
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   

ГАГАРИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           18.12.2020  №       72/2            

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Гагаринский от 23.06.2020 

№64/3 «Об утверждении Плана 

спортивных мероприятий, 

проводимых администрацией 

муниципального округа 

Гагаринский в 2020 году» 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.10.2006 

№53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 

жительства», указом Мэра Москвы от 14.10.2020 №100-УМ «О внесении 

изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 №68-УМ», Уставом 

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа 

Гагаринский в городе Москве решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский от 23.06.2020 №64/3 «Об утверждении Плана спортивных 

мероприятий, проводимых администрацией муниципального округа 

Гагаринский в 2020 году»: 

1.1. Пункт 2 решения дополнить словами «после снятия в городе Москве 

ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной 

готовности и определения Советом депутатов новых сроков проведения 

спортивных мероприятий». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Гагаринский в городе Москве http: 

//www.gagarinskoe.com.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.  

 

Глава муниципального округа Гагаринский                                     Е.Л. Русакова                 


